
  

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 25 września 2023 r. 

Poz. 1986 

 

ROZPORZĄDZENIE  

MINISTRA EDUKACJI I NAUKI 1) 

z dnia 15 września 2023 r. 

w sprawie utworzenia Publicznej Uczelni Zawodowej w Grudziądzu 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 742, 1088, 1234, 1672 i 1872) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Tworzy się z dniem 1 stycznia 2024 r. Publiczną Uczelnię Zawodową w Grudziądzu, zwaną dalej „Uczelnią”. 

2. Siedzibą Uczelni jest miasto Grudziądz. 

§ 2. Uczelnia będzie wyposażona w nieruchomość położoną w Grudziądzu, przy ul. Kosynierów Gdyńskich 17, ozna-

czoną jako działka nr 37 w obrębie 43 o powierzchni 0,0583 ha, dla której Sąd Rejonowy Wydział Ksiąg Wieczystych 

w Grudziądzu prowadzi księgę wieczystą KW nr TO1U/00001372/6, zabudowaną czterokondygnacyjną kamienicą wraz 

z funkcjonalnie powiązanymi oficynami, zgodnie z uchwałą nr LX/511/22 Rady Miejskiej Grudziądza z dnia 27 kwietnia 

2022 r. w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości przez gminę – miasto Grudziądz na rzecz Publicz-

nej Uczelni Zawodowej w Grudziądzu. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Edukacji i Nauki: P. Czarnek 

                                                           
1) Minister Edukacji i Nauki kieruje działem administracji rządowej – szkolnictwo wyższe i nauka, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 roz-

porządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 października 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Edukacji 

i Nauki (Dz. U. z 2022 r. poz. 18 i 1842). 


		2023-09-25T09:51:17+0000
	Monika Salamończyk


		2023-09-25T16:28:39+0200




